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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 860 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS MASCULINO MASTER 35 SE BUSCA PATROCINADOR  0:10'35.64

2 837 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER 45 C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA"  0:10'37.86

3 935 ZORITA‐VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER 35 VINO DE TORO  0:11'03.14

4 883 MATEOS RODRÍGEZ, YONAS MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:11'04.27

5 862 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:11'04.67

6 887 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:11'13.33

7 892 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO MASTER 35 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:11'27.08

8 891 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:11'33.55

9 817 BONAL CASCON, GONZALO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:11'38.11

10 911 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:11'40.99

11 909 RODRÍGUEZ PARRA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300  0:11'52.55

12 924 SANTAMARÍA MARTÍN, SANDRA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:11'56.14

13 841 GARCIA FRAILE, SAMUEL MASCULINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'07.86

14 879 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER 45 RUNNING LA RAYA  0:12'10.55

15 876 MARTÍN CARRILLO, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER 45 SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNER  0:12'11.52

16 923 SANTAMARÍA MARTÍN, FRANCISCO MASCULINO MASTER 45 SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNER  0:12'22.45

17 835 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:12'33.52

18 900 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:12'35.80

19 896 PÉREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300 PEÑARANDA DE BRACAMONTE  0:12'39.05

20 820 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:12'41.02

21 840 GARCÍA FRAILE, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:12'41.36

22 880 MARTÍN GONZÁLEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO MASTER 55 AT.MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'47.55

23 858 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO MASTER 35 CT. TRIKIMAN MOVIJEREZ  0:12'48.45

24 907 REDONDO MARTIN, ALEJANDRA SOLEDAD FEMENINO SENIOR CIUDAD DE PEÑARANDA  0:12'50.30

25 866 LÓPEZ BLANCO, IVÁN MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:12'55.61

26 821 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER 35 TRIATLON37300  0:12'56.39

27 868 LÓPEZ DÍAZ, DAVID MASCULINO MASTER 45 CD. LA SEZTA  0:12'59.33

28 813 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'02.92

29 852 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:13'03.30

30 865 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'07.45

31 889 PÉREZ DE LA IGLESIA, JUAN FCO. MASCULINO MASTER 35 ATLETAS POPULARES (PEÑARANDA)  0:13'16.95

32 873 MANGADO BERNAL, IVÁN MASCULINO MASTER 35 ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:13'22.39

33 922 SÁNCHEZ TENRERO, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 TRAIN OR DIE  0:13'25.74

34 881 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER 35 BEDUNIA  0:13'29.05

35 903 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER 45 APACHES RUNNING  0:13'33.17

36 886 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'33.61

37 884 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:13'33.99

38 902 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:13'48.42

39 823 CASÁS JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'57.99

40 918 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'11.89

7ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 827 DE LA CRUZ SALINERO, IVÁN MASCULINO JUVENIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'22.27

42 920 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:14'30.39

43 855 HERNÁNDEZ CRESPO, SERGIO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE  0:14'31.17

44 867 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER 45 COKALBA RUNNING  0:14'32.02

45 901 PRIETO RUBIO, BENITO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:14'34.86

46 890 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER 55 BTT PEÑARANDA  0:14'38.92

47 934 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:14'39.27

48 824 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER 45 APACHES RUNNING  0:14'50.08

49 834 FERNÁNDEZ MARTÍN, ÓSCAR MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE  0:14'51.55

50 SD #N/A #N/A #N/A #N/A  0:14'55.08

51 814 BLAZQUEZ GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:14'55.61

52 913 SÁNCHEZ GÓMEZ, RODRIGO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE  0:14'57.83

53 861 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER 45 HERRERA RUN  0:14'58.36

54 904 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:15'06.99

55 894 PÉREZ MAESTRE, FCO. JAVIER MASCULINO MASTER 45 CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA  0:15'07.36

56 816 BLÁZQUEZ VÁZQUEZ, TERESA FEMENINO CADETE CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'09.77

57 905 REDONDO DOMÍNGUEZ, JESÚS MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:15'15.83

58 871 MACIAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER 45 CAZABACHES  0:15'21.17

59 931 TIEDRA DÍAZ, MARIA FEMENINO MASTER 45 ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'23.21

60 930 TIEDRA DIAZ, BELÉN FEMENINO MASTER 45 ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'32.70

61 822 CASAS BLAZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:15'45.36

62 836 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:15'47.21

63 831 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:15'51.77

64 826 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:16'05.52

65 808 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'14.14

66 829 DE VEGA SANTOS, HECTOR MASCULINO JUNIOR INDEPENDIENTE  0:16'36.64

67 828 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:16'37.30

68 933 VALVERDE, MANUELA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'40.70

69 872 MACIAS, ROBERTO MASCULINO MASTER 45 ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  0:16'41.33

70 830 DEL RIO SECO, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:16'41.89

71 927 TABARÉS VALVERDE, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'42.55

72 895 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'43.11

73 818 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER 35 APACHES RUNNING  0:16'51.55

74 885 MOLINA MARTIN, OSCAR MASCULINO MASTER 45 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:16'53.80

75 819 BUENO BUENO, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER 55 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:17'38.77

76 899 POLO TENDERO, JOSÉ MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'10.17

77 929 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'10.64

78 809 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'15.02

79 906 REDONDO ESCRIBANO, LORENA FEMENINO MASTER 35 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:18'15.45

80 839 GARCÍA FLORES, SONIA FEMENINO MASTER 45 C.A. PEÑARANDA  0:18'15.89

81 810 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:18'16.99

82 869 LÓPEZ LÓPEZ, ALICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:18'22.95

83 825 CUADRADO GARCÍA, MYRIAM FEMENINO CADETE ESCUELA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'32.80

84 847 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO MASTER 35 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'33.42

85 849 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'53.05

86 925 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER 45 CORRECAMINOS  0:19'06.24

87 845 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:19'24.17

88 843 GARCÍA MARTÍN, ESTÍBALIZ FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:19'28.80

89 908 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO MASTER 45 CORRECAMINOS  CARBAJOS  0:19'34.99

90 863 JIMÉNEZ COSMES, FRANCISCA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:19'42.21
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91 854 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO MASTER 55 ATL MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'42.58

92 910 RUANO MONZÓN, GABRIEL MASCULINO MASTER 55 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'42.95

93 912 SÁNCHEZ GARCÍA, SEILA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:20'08.17

94 833 DUEÑAS SANCHEZ, NACHO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'08.64

95 850 GARCÍA SÁNCHEZ, SOLEDAD FEMENINO MASTER 45 TATE'S TEAM  0:20'16.49

96 856 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300  0:20'17.08

97 875 MARTIN BAUTISTA, JOSE ANGEL MASCULINO MASTER 45 TATE"S TEAM  0:20'17.99

98 832 DÍAZ, ESTEBAN MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:21'26.55

99 926 SIERRA, SUSANA FEMENINO MASTER 45 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'03.21

100 848 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO MASTER 35 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'03.74

101 928 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO MASTER 35 C.D.SALUD MENTAL FEDEACYL  0:22'09.24
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 860 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS MASCULINO MASTER 35 SE BUSCA PATROCINADOR  0:10'35.64

2 837 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER 45 C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA"  0:10'37.86

3 935 ZORITA‐VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER 35 VINO DE TORO  0:11'03.14

4 883 MATEOS RODRÍGEZ, YONAS MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:11'04.27

5 862 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:11'04.67

6 887 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:11'13.33

7 892 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO MASTER 35 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:11'27.08

8 891 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:11'33.55

9 817 BONAL CASCON, GONZALO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:11'38.11

10 911 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:11'40.99

11 909 RODRÍGUEZ PARRA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300  0:11'52.55

12 841 GARCIA FRAILE, SAMUEL MASCULINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'07.86

13 879 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER 45 RUNNING LA RAYA  0:12'10.55

14 876 MARTÍN CARRILLO, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER 45 SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNER  0:12'11.52

15 923 SANTAMARÍA MARTÍN, FRANCISCO MASCULINO MASTER 45 SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNER  0:12'22.45

16 835 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:12'33.52

17 900 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:12'35.80

18 896 PÉREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300 PEÑARANDA DE BRACAMONTE  0:12'39.05

19 820 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:12'41.02

20 840 GARCÍA FRAILE, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:12'41.36

21 880 MARTÍN GONZÁLEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO MASTER 55 AT.MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'47.55

22 858 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO MASTER 35 CT. TRIKIMAN MOVIJEREZ  0:12'48.45

23 866 LÓPEZ BLANCO, IVÁN MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:12'55.61

24 821 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER 35 TRIATLON37300  0:12'56.39

25 868 LÓPEZ DÍAZ, DAVID MASCULINO MASTER 45 CD. LA SEZTA  0:12'59.33

26 813 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'02.92

27 852 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:13'03.30

28 865 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'07.45

29 889 PÉREZ DE LA IGLESIA, JUAN FCO. MASCULINO MASTER 35 ATLETAS POPULARES (PEÑARANDA)  0:13'16.95

30 873 MANGADO BERNAL, IVÁN MASCULINO MASTER 35 ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:13'22.39

31 922 SÁNCHEZ TENRERO, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 TRAIN OR DIE  0:13'25.74

32 903 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER 45 APACHES RUNNING  0:13'33.17

33 884 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:13'33.99

34 902 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:13'48.42

35 823 CASÁS JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'57.99

36 918 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'11.89

37 827 DE LA CRUZ SALINERO, IVÁN MASCULINO JUVENIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'22.27

38 920 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:14'30.39

39 855 HERNÁNDEZ CRESPO, SERGIO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE  0:14'31.17

40 867 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER 45 COKALBA RUNNING  0:14'32.02

7ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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41 901 PRIETO RUBIO, BENITO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:14'34.86

42 890 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER 55 BTT PEÑARANDA  0:14'38.92

43 824 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER 45 APACHES RUNNING  0:14'50.08

44 834 FERNÁNDEZ MARTÍN, ÓSCAR MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE  0:14'51.55

45 814 BLAZQUEZ GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:14'55.61

46 913 SÁNCHEZ GÓMEZ, RODRIGO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE  0:14'57.83

47 861 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER 45 HERRERA RUN  0:14'58.36

48 904 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:15'06.99

49 894 PÉREZ MAESTRE, FCO. JAVIER MASCULINO MASTER 45 CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA  0:15'07.36

50 905 REDONDO DOMÍNGUEZ, JESÚS MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:15'15.83

51 871 MACIAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER 45 CAZABACHES  0:15'21.17

52 822 CASAS BLAZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:15'45.36

53 831 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:15'51.77

54 808 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'14.14

55 829 DE VEGA SANTOS, HECTOR MASCULINO JUNIOR INDEPENDIENTE  0:16'36.64

56 828 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:16'37.30

57 872 MACIAS, ROBERTO MASCULINO MASTER 45 ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  0:16'41.33

58 830 DEL RIO SECO, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:16'41.89

59 885 MOLINA MARTIN, OSCAR MASCULINO MASTER 45 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:16'53.80

60 819 BUENO BUENO, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER 55 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:17'38.77

61 899 POLO TENDERO, JOSÉ MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'10.17

62 847 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO MASTER 35 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'33.42

63 854 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO MASTER 55 ATL MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'42.58

64 910 RUANO MONZÓN, GABRIEL MASCULINO MASTER 55 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'42.95

65 833 DUEÑAS SANCHEZ, NACHO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'08.64

66 875 MARTIN BAUTISTA, JOSE ANGEL MASCULINO MASTER 45 TATE"S TEAM  0:20'17.99

67 832 DÍAZ, ESTEBAN MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:21'26.55
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 924 SANTAMARÍA MARTÍN, SANDRA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:11'56.14

2 907 REDONDO MARTIN, ALEJANDRA SOLEDAD FEMENINO SENIOR CIUDAD DE PEÑARANDA  0:12'50.30

3 881 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER 35 BEDUNIA  0:13'29.05

4 886 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'33.61

5 934 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:14'39.27

6 816 BLÁZQUEZ VÁZQUEZ, TERESA FEMENINO CADETE CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'09.77

7 931 TIEDRA DÍAZ, MARIA FEMENINO MASTER 45 ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'23.21

8 930 TIEDRA DIAZ, BELÉN FEMENINO MASTER 45 ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'32.70

9 836 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:15'47.21

10 826 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:16'05.52

11 933 VALVERDE, MANUELA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'40.70

12 927 TABARÉS VALVERDE, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'42.55

13 895 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'43.11

14 818 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER 35 APACHES RUNNING  0:16'51.55

15 929 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'10.64

16 809 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'15.02

17 906 REDONDO ESCRIBANO, LORENA FEMENINO MASTER 35 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:18'15.45

18 839 GARCÍA FLORES, SONIA FEMENINO MASTER 45 C.A. PEÑARANDA  0:18'15.89

19 810 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:18'16.99

20 869 LÓPEZ LÓPEZ, ALICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:18'22.95

21 825 CUADRADO GARCÍA, MYRIAM FEMENINO CADETE ESCUELA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'32.80

22 849 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'53.05

23 925 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER 45 CORRECAMINOS  0:19'06.24

24 845 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:19'24.17

25 843 GARCÍA MARTÍN, ESTÍBALIZ FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:19'28.80

26 908 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO MASTER 45 CORRECAMINOS  CARBAJOS  0:19'34.99

27 863 JIMÉNEZ COSMES, FRANCISCA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:19'42.21

28 912 SÁNCHEZ GARCÍA, SEILA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:20'08.17

29 850 GARCÍA SÁNCHEZ, SOLEDAD FEMENINO MASTER 45 TATE'S TEAM  0:20'16.49

30 856 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300  0:20'17.08

31 926 SIERRA, SUSANA FEMENINO MASTER 45 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'03.21

32 848 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO MASTER 35 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'03.74

33 928 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO MASTER 35 C.D.SALUD MENTAL FEDEACYL  0:22'09.24

7ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 883 MATEOS RODRÍGEZ, YONAS MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:11'04.27

2 862 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:11'04.67

3 817 BONAL CASCON, GONZALO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:11'38.11

4 835 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:12'33.52

5 900 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:12'35.80

6 866 LÓPEZ BLANCO, IVÁN MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:12'55.61

7 902 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:13'48.42

8 855 HERNÁNDEZ CRESPO, SERGIO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE  0:14'31.17

9 913 SÁNCHEZ GÓMEZ, RODRIGO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE  0:14'57.83

7ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB16 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 816 BLÁZQUEZ VÁZQUEZ, TERESA FEMENINO CADETE CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'09.77

2 825 CUADRADO GARCÍA, MYRIAM FEMENINO CADETE ESCUELA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'32.80

7ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB16 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 827 DE LA CRUZ SALINERO, IVÁN MASCULINO JUVENIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'22.27

2 834 FERNÁNDEZ MARTÍN, ÓSCAR MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE  0:14'51.55

7ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB18 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 829 DE VEGA SANTOS, HECTOR MASCULINO JUNIOR INDEPENDIENTE  0:16'36.64

7ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB20 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 887 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:11'13.33

2 891 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:11'33.55

3 841 GARCIA FRAILE, SAMUEL MASCULINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'07.86

4 820 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:12'41.02

5 840 GARCÍA FRAILE, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:12'41.36

6 865 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'07.45

7 918 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'11.89

8 833 DUEÑAS SANCHEZ, NACHO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'08.64

7ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 907 REDONDO MARTIN, ALEJANDRA SOLEDAD FEMENINO SENIOR CIUDAD DE PEÑARANDA  0:12'50.30

2 886 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'33.61

3 836 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:15'47.21

4 927 TABARÉS VALVERDE, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'42.55

5 869 LÓPEZ LÓPEZ, ALICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:18'22.95

6 845 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:19'24.17

7 843 GARCÍA MARTÍN, ESTÍBALIZ FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:19'28.80

8 856 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300  0:20'17.08

7ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 860 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS MASCULINO MASTER 35 SE BUSCA PATROCINADOR  0:10'35.64

2 935 ZORITA‐VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER 35 VINO DE TORO  0:11'03.14

3 892 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO MASTER 35 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:11'27.08

4 909 RODRÍGUEZ PARRA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300  0:11'52.55

5 896 PÉREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300 PEÑARANDA DE BRACAMONTE  0:12'39.05

6 858 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO MASTER 35 CT. TRIKIMAN MOVIJEREZ  0:12'48.45

7 821 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER 35 TRIATLON37300  0:12'56.39

8 889 PÉREZ DE LA IGLESIA, JUAN FCO. MASCULINO MASTER 35 ATLETAS POPULARES (PEÑARANDA)  0:13'16.95

9 873 MANGADO BERNAL, IVÁN MASCULINO MASTER 35 ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:13'22.39

10 922 SÁNCHEZ TENRERO, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 TRAIN OR DIE  0:13'25.74

11 884 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:13'33.99

12 901 PRIETO RUBIO, BENITO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:14'34.86

13 814 BLAZQUEZ GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:14'55.61

14 822 CASAS BLAZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:15'45.36

15 831 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:15'51.77

16 847 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO MASTER 35 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'33.42

7ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 35 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 924 SANTAMARÍA MARTÍN, SANDRA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:11'56.14

2 881 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER 35 BEDUNIA  0:13'29.05

3 933 VALVERDE, MANUELA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'40.70

4 895 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'43.11

5 818 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER 35 APACHES RUNNING  0:16'51.55

6 906 REDONDO ESCRIBANO, LORENA FEMENINO MASTER 35 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:18'15.45

7 863 JIMÉNEZ COSMES, FRANCISCA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:19'42.21

8 912 SÁNCHEZ GARCÍA, SEILA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:20'08.17

9 848 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO MASTER 35 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'03.74

10 928 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO MASTER 35 C.D.SALUD MENTAL FEDEACYL  0:22'09.24

7ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 35 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 837 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER 45 C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA"  0:10'37.86

2 911 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:11'40.99

3 879 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER 45 RUNNING LA RAYA  0:12'10.55

4 876 MARTÍN CARRILLO, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER 45 SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNER  0:12'11.52

5 923 SANTAMARÍA MARTÍN, FRANCISCO MASCULINO MASTER 45 SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNER  0:12'22.45

6 868 LÓPEZ DÍAZ, DAVID MASCULINO MASTER 45 CD. LA SEZTA  0:12'59.33

7 813 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'02.92

8 903 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER 45 APACHES RUNNING  0:13'33.17

9 823 CASÁS JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'57.99

10 920 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:14'30.39

11 867 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER 45 COKALBA RUNNING  0:14'32.02

12 824 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER 45 APACHES RUNNING  0:14'50.08

13 861 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER 45 HERRERA RUN  0:14'58.36

14 894 PÉREZ MAESTRE, FCO. JAVIER MASCULINO MASTER 45 CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA  0:15'07.36

15 871 MACIAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER 45 CAZABACHES  0:15'21.17

16 828 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:16'37.30

17 872 MACIAS, ROBERTO MASCULINO MASTER 45 ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  0:16'41.33

18 830 DEL RIO SECO, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:16'41.89

19 885 MOLINA MARTIN, OSCAR MASCULINO MASTER 45 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:16'53.80

20 899 POLO TENDERO, JOSÉ MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'10.17

21 875 MARTIN BAUTISTA, JOSE ANGEL MASCULINO MASTER 45 TATE"S TEAM  0:20'17.99

7ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 45 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 934 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:14'39.27

2 931 TIEDRA DÍAZ, MARIA FEMENINO MASTER 45 ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'23.21

3 930 TIEDRA DIAZ, BELÉN FEMENINO MASTER 45 ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'32.70

4 826 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:16'05.52

5 929 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'10.64

6 809 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'15.02

7 839 GARCÍA FLORES, SONIA FEMENINO MASTER 45 C.A. PEÑARANDA  0:18'15.89

8 849 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'53.05

9 925 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER 45 CORRECAMINOS  0:19'06.24

10 908 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO MASTER 45 CORRECAMINOS  CARBAJOS  0:19'34.99

11 850 GARCÍA SÁNCHEZ, SOLEDAD FEMENINO MASTER 45 TATE'S TEAM  0:20'16.49

12 926 SIERRA, SUSANA FEMENINO MASTER 45 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'03.21

7ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 45 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 880 MARTÍN GONZÁLEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO MASTER 55 AT.MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'47.55

2 852 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:13'03.30

3 890 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER 55 BTT PEÑARANDA  0:14'38.92

4 904 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:15'06.99

5 905 REDONDO DOMÍNGUEZ, JESÚS MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:15'15.83

6 808 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'14.14

7 819 BUENO BUENO, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER 55 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:17'38.77

8 854 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO MASTER 55 ATL MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'42.58

9 910 RUANO MONZÓN, GABRIEL MASCULINO MASTER 55 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'42.95

10 832 DÍAZ, ESTEBAN MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:21'26.55

7ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 55 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 810 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:18'16.99

7ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 55 FEMENINA
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